

Soleckie Wiadomości z Ratusza - co w najnowszym numerze?

07.06.2024 r.



ROK XXXI Nr 464 (729) 7 czerwca 2024 r. Egzemplarz bezpłatny ISSN 1733-7755

SOLEC KUJAWSKI 1325 - 2024 699. ROCZNICA NADANIA PRAW MIEJSKICH

II SESJA RM

Mieszkania z bonifikatą

Pierwszym głosowaniem w czasie drugiej sesji rady miejskiej było przyjęcie zmienionego porządku obrad, do którego burmistrz Adam Michałak zaproponował wprowadzenie



Najnowszy numer Soleckich Wiadomości z Ratusza ukazał się 7 czerwca. A w nim, na pierwszej stronie plakat – zaproszenie na imprezy zorganizowane w ramach Dni Solca. Zapowiadają się trzy dni dobrej zabawy. Ponadto przypominamy o nowych godzinach pracy urzędu i rozpoczynamy relację z drugiej sesji rady miejskiej. „Program dla seniorów”, „Na festynie przeciw uzależnieniom” i „Rysowali ulubionych bohaterów” to tytuły tekstów zamieszczonych na drugiej stronie. Dowiemy się z nich o rozpoczęciu zapisów do programu zapobiegania upadkom, o tym co obok dobrej zabawy będzie najważniejsze na festynie zorganizowanej na soleckim rynku przez Centrum Usług Społecznych i Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, a także o wynikach konkursu plastycznego w Szkole Podstawowej nr 1. Na stronie trzeciej dokończymy relację z drugiej sesji i porządek obrad sesji trzeciej, zaplanowanej na 7 czerwca oraz informacja o nagrodzonym bibliotekarzu. Na stronie czwartej prezentujemy sylwetkę nowej zastępcy burmistrza, zachęcamy do głosowania na osobowość roku i prezentujemy kolejne zdjęcie w cyklu Solec na starej fotografii – odcinek 33. Ze strony piątej dowiemy się o spotkaniu przedstawicieli naszej gminy z delegacją samorządowców z Łotwy, o nocy muzeów. Tam także odpowiedź na pytania czytelnika dotyczące Telewizji Solec. Strona szósta i „Kulturalny przekądaniec” to między innymi zaproszenie na solecki Senioriad, na artystyczne powitanie wakacji oraz do Kina Kultura. Kalendarz imprez, medale naszych młodych badmintonistów, poszukiwanie zdjęć i pamiątek związanych z Klubem Sportowym Unia na przygotowywanym wystawie z okazji stulecia klubu to informacje ze strony siódmej. Jest też zaproszenie na dzień otwarty w klubie fitness i siłowni. Piszemy również o zamknięciu czwórki ulic i związanych z tym utrudnieniami w ruchu, czego powodem są doroczne biegi uliczne. Ze strony ósmej z plakatu uśmiechają się seniorzy zapraszający na swoje święto. 8 czerwca, zbiórka w Soleckim Centrum Kultury o godzinie 12.00 – reszta informacji na plakacie. Na stronie także o budowie ul. Wiejskiej i pikniku w szkole muzycznej. Wewnątrz numeru znajdują się jeszcze rozkład jazdy bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego, zorganizowanego w dniu wyborów do parlamentu Europejskiego oraz informacja o projekcie teleopieki i zaproszenia do udziału w wydarzeniach organizowanych przez Bibliotekę Publiczną. Zapraszamy do punktów kolportażu i lektury Soleckich Wiadomości z Ratusza.

Wersja mp4 poniżej:



[Powrót](#)

- [Print](#)
- [Download PDF](#)
- [All news](#)
- [Archive](#)